РЕШЕНИЕ № 1
по результатам заседания Совета Общественной палаты
городского округа Фрязино  от 30.07.2018 г.
1. Совет Общественной палаты городского округа Фрязино, рассмотрев обращение жителей города по вопросу о мусорных свалках и большом количестве сухостоя на территории города Фрязино решил:

1.1. Создать рабочую группу для проведения осмотра территорий городского округа Фрязино, выявления мест свалок мусора и сухостоя.

1.2. Провести осмотр территорий в период с 1 по 3 августа 2018 г.

Контроль за выполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Председатель Общественной палаты

городского округа Фрязино                                                            К.В. Русаков